[image: image1.png]

ESTADO DA PARAÍBA

FMS MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
Diário Oficial do Município

FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ANO: 2015                                                                                                           MÊS: 06 DE FEVEREIRO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
Diário Oficial do Município

FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ANO: 2018                                                                                                                    MÊS: 19 DE ABRIL

EXTRATO DO CONTRATO

N.º 045/2018

MAMANGUAPE, 18 de Abril de 2018.

DISPENSA N.º 004/2018

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DESTINADO AS INSTALAÇÕES E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO ADMINISTRATIVO DE MAMANGUAPE.

JOSÉ MARCUS SILVA DOS SANTOS

CPF: 807.481.557-91

PRAZO: 18/04/2019

VALOR MENSAL R$: 8.000,00 (Oito Mil Reais).

VALOR TOTAL R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais)

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA/ 2018:

02.020 – Secretaria de Administração

04.122.0052.2003 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração.

3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

PREFEITA

CONTRATANTE

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

(DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 004/2018)

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DESTINADO AS INSTALAÇÕES E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO ADMINISTRATIVO DE MAMANGUAPE.

CONTRATADO:

JOSÉ MARCUS DA SILVA SANTOS

CPF: 807.481.557-91

R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais); mensal.

Valor Total: R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais)

Período contratação: 12 (doze) meses

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93 Art. 24, Inciso X e suas alterações posteriores.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 a DISPENSA nº 005/2017, em conformidade com o parecer técnico emanado pela Comissão Permanente de Licitação no dia 16 de Abril de 2018.

 Mamanguape, PB – 18 de Abril de 2018.

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

Prefeita